
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 210 Lunes 2 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 46642

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
36

20
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

36205 Anuncio de licitación de: Dirección Provincial del Servicio Público de
Empleo Estatal en Zaragoza. Objeto: Contrato del Servicio de Vigilancia
de la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal de
Zaragoza. P.A. 02/20. Expediente: 201900000022.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en
Zaragoza.

1.2) Número de identificación fiscal: Q5019003B.
1.3) Dirección: Avda. Tenor Fleta, 53-55 Bajo.
1.4) Localidad: Zaragoza.
1.5) Provincia: Zaragoza.
1.6) Código postal: 50008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES243.
1.9) Teléfono: 976288708.
1.10) Fax: 976288710.
1.11) Correo electrónico: dp50patrimonio@sepe.es
1.12) Dirección principal: http://sede.sepe.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z%2BVqZ1%2FtdTwQK2TEfXGy%
2BA%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

3. Descripción de la licitación: Contrato del Servicio de Vigilancia de la Dirección
Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal de Zaragoza. P.A. 02/20 (CPV:
79714000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 30 de septiembre de 2019 (la preparación y presentación de ofertas se
realizará haciendo uso exclusivamente de la herramienta que a tal efecto pone a
disposición la Plataforma de Contratación del Sector Público a los licitadores).

Zaragoza, 27 de agosto de 2019.- Director Provincial del Servicio Público de
Empleo Estatal en Zaragoza, Fernando de Miguel Peña.

ID: A190047763-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-08-30T16:45:03+0200




